（第７号様式）（第９条関係）
第　　　　号
年　　月　　日
大分県知事　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
年度軽費老人ホームのサービスの提供に要する費用に係る
　　　　 県費補助事業実績報告書
　　　年　　月　　日付け高齢福第　　　号で交付決定通知を受けた上記の事業が完了したので、大分県補助金等交付規則第　条により、関係書類を添えて報告します。
　　１　精　算　額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　２　補助事業の実施期日
　　　　　自　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　至　　　　　　　年　　月　　日
（添付書類）
１　軽費老人ホームのサービスの提供に要する費用精算書（第８号様式）
２　県費補助金精算内訳書（第９号様式）
３　歳入歳出決算（見込）書抄本
４　補助の対象となった軽費老人ホームにおける利用料（サービスの提供に要　する費用相当額を明らかにすること。）の額を明らかにすることができる当　該施設の利用規程
５　その他知事が必要と認める書類